
ПРИКАЗ
по управлению по образованию Администрации

Рыльского района Курской области

от 14.03.2019г. № 1-84

Об итогах проведения районного
массового мероприятия «районный фестиваль
«Правила дорожного движения - наши
верные друзья ! » среди обучающихся
образовательных учреждений
Рыльского района.

На основании приказа управления по образованию Администрации
Рыльского района Курской области № 1-364 от 18.12.2018 года
«О проведении районного массового мероприятия «районный фестиваль
«Правила дорожного движения – наши верные друзья!» среди обучающихся
образовательных учреждений Рыльского района в рамках мероприятия
Государственной программы Курской области «Развитие транспортной
системы, обеспечение перевозки пассажиров Курской области и
безопасности дорожного движения», в марте 2019г был проведён районный
фестиваль «Правила дорожного движения – наши верные друзья!».
Цель фестиваля-улучшение работы по предупреждению детско дорожно-
транспортного травматизма; привлечение детей и подростков к занятиям по
изучению правил дорожного движения.
Материалы на конкурс представлены по трем номинациям.
Лучшими по решению жюри были признаны работы обучающихся из
МБОУ «Ивановской СОШ», МБОУ «Костровская СОШ»,МБОУ
«Студенокская СОШ», МБОУ «РСОШ№5», МБОУ «Щекинская СОШ»,
МБОУ «Ивановская СОШ».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить протокол заседания жюри по подведению итогов районного
массового мероприятия «районный фестиваль «Правила дорожного
движения – наши верные друзья!».
2. Наградить грамотами управления по образованию Администрации
Рыльского района Курской области победителей:



Номинация « Мастер PhotoShop знают ППД»
1. Название работы: «Родители, засветитесь на дороге!»
Автор: Баранчикова Мария, 17лет.
Руководитель: Лупанова Т.В.
МБОУ «Щекинская СОШ»

2. Название работы: «Дорога - не место для игр!»
Автор: Лазарева Анастасия, 15лет.
Руководитель: Лупанова Т.В.
МБОУ «Щекинская СОШ»

3. Название работы: «Дорога-не место для игр!»
Автор: Баранчикова Ольга, 15лет.
Руководитель: Лупанова Т.В.
МБОУ «Щекинская СОШ»

3. Направить работы победителей конкурса на региональный этап
фестиваля «Правила дорожного движения – наши верные друзья!».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


